РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2016 года                                                                                        № 94
О внесении изменений в административные
регламенты предоставления муниципальных услуг
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона
от 1 декабря 2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» администрация Шуйского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административные регламенты предоставления  муниципальных услуг:

· «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 26.10.2012 № 130
· «Предоставление услуг муниципальным архивом (выдача муниципальным архивом документов (архивных справок, выписок и копий архивных документов)», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 01.11.2012 № 139
· «Выдача  разрешений на снос зеленых насаждений, расположенных на территории Шуйского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 01.11.2012 № 140
· «Выдача документов  о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания, а также об установлении нумерации домов», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 22.11.2012 № 158
· «Доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом Шуйского сельского поселения порядке», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 22.11.2012 № 160
· «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 26.11.2012 № 163
· «Предоставление информации о времени и месте проведения спортивных мероприятий, условиях участия населения в спортивных мероприятиях» утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 26.11.2012 № 164 (далее – Регламенты) следующие изменения:

часть 2.10 Регламентов дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«администрация обеспечивает возможность реализации прав инвалидов на предоставление муниципальной услуги в соответствии
с законодательством Российской Федерации;»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Шуйского сельского поселения                                            А.В. Соколова